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BAGIMSIZ DENETIMDEN GECMEMIS ONCEKI
DONEM

I - Oneeki Diinem Sonu Bakiyesi (31.12.2018)

12.500

(16.039)

(3.539)

11 - Muhasebe politikasinda degisiklikler

111 - Yeni Bakiye (1 + IT) (01/01/2019)

15

12.500

(16.039))

(3.539)

A~ Sermaye artirmi/azallimi

12.532.500

1~ Nakit

13.332.500

2- I kaynaklardan

B- [sletmenin aldigi kendi hisse senetlen

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

15

D-Finansal Varliklarin Degerlemesi

15

E- Yabanci para ¢evrim farklan

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon diizeltme Farklan

H- Donem net karni

(255.199)

I-Dagiilan Temetti

1- Transfer

11- Déinem Sonu Bakiyesi (31.12.2019)

13.545.0000

(255.199)

(16.039)

13.273.762

BAGIMSIZ DENETIMDENBAGIMSIZ GECMIS
CARI DONEM

1- Onceki Dinem Sonu Bakiyesi (31.12.2019)

13.545.000 |

(255.199)

(16039

13.273.762

11 - Muhasebe politikasinda degisiklikler

111 - Yeni Bakiye (1 + 11) (01/01/2020)

13.545.000

(271.238)

13.273.762

A- Sermaye artinimi/azathimy

11.555.000-

1~ Nakit

11.555.000-

2- I¢ kaynaklardan

B- Isletmenin aldig kendi uisse senetleri

C- Gelir 1ablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

D-Finansal Varliklarin Degerlemesi

E- Yabanci para ¢evrim farklan

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon duzelime farklan

H- Doénem net kari

(3.773.733)

1-Dagitilan Temetti

J- Transler

11- Diinem Sonu Bakiyesi (31.12.2020)

15

25.100.000

3.773.733)
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"31.055.029




